COMPANIA OPERADORA DEL CENTRO CULTURAL Y TURISTICO DE TIJUANA S.A. DE C.V.

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013

INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA
L6U COMPANIA OPERADORA DEL CENTRO CULTURAL Y TURISTICO DE TIJUANA, S.A.DE C.V.

CONCEPTOS

TOTAL DE RECURSOS */

DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

(Pesos)

ESTIMADO

131,274,994

250,000
21,347,348
547,343
547,343
20,203,422
20,203,422

596,583
333,920
262,663

109,677,646

109,677,646
87,456,910
30,010,148
57,446,762
22,220,736

131,024,994

MODIFICADO

132,335,072

2,202,906
25,200,258
771,690
771,690
23,505,015
23,505,015

923,553
355,607
567,946

104,931,908

104,931,908
84,742,447
29,879,811
54,862,636
20,189,461

130,132,166

RECAUDADO

132,605,435

1,058,087
26,615,441
866,824
866,824
24,573,409
24,573,409

1,175,208
349,725
825,483

104,931,908

104,931,908
84,742,447
29,879,811
54,862,636
20,189,461

131,547,348

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a
operaciones en transito, discrepancia estadistica y/o revaluacion por tipo de cambio.
Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico; recaudado, la entidad paraestatal.




